日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成 23 年 4 月 22 日

お客様各位

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

ダイアグノスティックシステム事業部

事業部長 阿知波 達雄

国産平板生培地の生産体制についてのご案内

謹啓 貴施設におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

先の東日本大震災から約一ヶ月が経過いたしましたが、その間、弊社も震災被害の影響で製品供給

について緊急体制で対応せざるを得ず、お客様には多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、

心よりお詫び申し上げます。

この度、平板生培地の供給につきましては、輸入培地および、弊社福島工場での生産培地により、一

部の製品（下記を参照）を除きまして、通常通りに回復いたしましたことをお知らせ申し上げます。

なお、輸入平板生培地に関しましては、今しばらく販売を継続いたしますので、代替可能な製品に関し

ましては併せてご利用くださいますよう、お願いを申し上げます。

お客様には今しばらくご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し

上げます。

謹白

記

＜連休明けに出荷見込みの製品＞

 カタログ番号 #251974 BD BBLTM アネロコロンビアウサギ血液寒天培地
 カタログ番号 #251975 BD BBLTM アネロコロンビア PEA ウサギ血液寒天培地
 カタログ番号 #251141 BD BBLTM  アネロコロンビア PEA ウサギ血液寒天培地 / BBE 寒天培地
 カタログ番号 #252119 BD BBLTM  7H11 寒天培地（5 月下旬を予定）

以上

お問い合わせ先 ＜フリーダイヤル＞ ０１２０－８５５５－９０ 受付時間 9：00～17：00

  音声ガイダンスによりご案内

  1 番：受注管理  (注文・納期・在庫のお問合せ)

  2 番：お客様情報センター (製品に関するお問合せ・カタログご請求など)

ホームページ  http://www.bd.com/jp/